ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

Об утверждении состава
Общественного совета при
Департаменте Смоленской области
по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике

В соответствии с распоряжением заместителя Губернатора Смоленской
области от 14.09.2015 № 1021-р «Об общественных советах при органах
исполнительной власти Смоленской области», в соответствии с приказом
начальника Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 28.12.2012 № 291-од
«Об Общественном совете при Департаменте Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при Департаменте
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике.

2. Определить ответственным за организационно-техническое обеспечение
деятельности Общественного совета при Департаменте Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике Шалькину Ирину
Викторовну - старшего менеджера отдела энергетики и энергосбережения
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике.

И.о. начальника Департамента Е.А. Алфимова

2

УТВЕРЖДЕН
приказом и.о. начальника
Департамента Смоленской
области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике
от ^^.'с?4^^/^^ №^^-^^^

СОСТАВ
Общественного совета при Департаменте Смоленской области

по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике

Боголюбова
Наталия Александровна

Вуймин
Виктор Васильевич

главный специалист Общественной организации
«Смоленское областное объединение
организаций профессиональных союзов»

депутат Смоленской областной Думы,
Председатель комитета Смоленской областной
Думы по имущественным и земельным
отношениям, природопользованию

Кудряшов
Сергей Владимирович

- заместитель генерального директора
ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» по
экономике

Поздняков
Игорь Михайлович

Сухоруков
Александр Трофимович

президент ООО «Гражданстрой», председатель
Совета директоров ОАО «Гражданстрой»

руководитель ОРЭ и СУ
филиала «СмоленскАтомЭнергоСбыт»
АО «АтомЭнергоСбыт»

Фомченкова
Татьяна Петровна

заместитель генерального директора
ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» по
развитию